



Træfolk ApS

Lundagervej 108
8722 Hedensted

CVR-nr. 39089092

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2023

Brian Reinholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Træfolk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og udvikling af møbler samt virksomhed i relation hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 267.431, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 4.133.834, og en egenkapital på kr. 971.428.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		4.451.834	3.410.957
Personaleomkostninger	1	-3.861.989	-2.805.510
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-144.346	-81.648
Andre driftsomkostninger		-9.380	-12.591
Driftsresultat		436.119	511.208
Andre finansielle omkostninger		-84.760	-42.619
Resultat før skat		351.359	468.589
Skat af årets resultat		-83.928	-108.254
Årets resultat		267.431	360.335
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		267.431	360.335
Resultatdisponering		267.431	360.335

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.482.845	2.218.440
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		200.821	194.559
Indretning af lejede lokaler		77.262	80.570
Materielle anlægsaktiver		2.760.928	2.493.569
Anlægsaktiver		2.760.928	2.493.569
Råvarer og hjælpematerialer		1.096.588	660.924
Varebeholdninger		1.096.588	660.924
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.350	86.227
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.574	20.977
Andre tilgodehavender		11.000	27.020
Periodeafgrænsningsposter	2	113.083	138.333
Tilgodehavender		237.007	272.557
Likvide beholdninger		39.311	216.633
Omsætningsaktiver		1.372.906	1.150.114
Aktiver		4.133.834	3.643.683

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		921.428	653.997
Egenkapital		971.428	703.997
Hensættelser til udskudt skat		58.792	43.295
Hensatte forpligtelser		58.792	43.295
Gæld til kreditinstitutter		157.528	195.993
Gæld til realkreditinstitutter		1.308.970	1.373.897
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.466.498	1.569.890
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		90.699	73.690
Gæld til kreditinstitutter		76.126	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		166.970	282.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser		617.221	342.639
Selskabsskat		58.431	91.291
Anden gæld		612.441	520.911
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.228	15.228
Kortfristede gældsforpligtelser		1.637.116	1.326.501
Gældsforpligtelser		3.103.614	2.896.391
Passiver		4.133.834	3.643.683
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Træfolk ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	653.997	703.997
Årets resultat	0	267.431	267.431
Egenkapital 31. december 2022	50.000	921.428	971.428

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.768.249	2.735.515
Pensioner	40.519	31.620
Andre omkostninger til social sikring	53.221	38.375
	3.861.989	2.805.510

Gennemsnitligt antal beskæftigede	12	10
-----------------------------------	----	----

2. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter	49.250	48.000
Periodeafgrænsningsposter (> 12 måneder)	63.833	90.333
Saldo ultimo	113.083	138.333

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	157.528	25.000	50.000
Gæld til realkreditinstitutter	1.308.970	65.699	1.054.068
	1.466.498	90.699	1.104.068

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Den månedlige husleje udgør kr. 19.500. Den samlede huslejeforpligtelse udgør kr. 167.000 pr. 31. december 2022.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 22 - 49 måneder. Restforpligtelsen udgør kr. 839.258.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Reinholt Holding ApS.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for prioritetsgæld til DLR, restgæld pr. 31.12.2022 kr. 1.391.236, ligger pantebrev i ejendommen Blæsbjergvej 42, der pr. 31.12.2022 har en regnskabsmæssig værdi på kr. 2.482.845.

Til sikkerhed for mellemværende med Middelfart Sparekasse, restgæld pr. 31.12.2022 kr. 266.564, er der indgået virksomhedspant på kr. 1.000.000 i aktiver, der pr. 31.12.2022 har en regnskabsmæssige værdi på kr. 1.389.757. Der ligger desuden sekundær pant kr. 215.000 i ejendommen Blæsbjergvej 42, der pr. 31.12.2022 har en regnskabsmæssig værdi på kr. 2.482.845.